
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 81/2015

A PROCURADORA GERAL DE JUSTIÇA, Dra.  ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, de  23 de fevereiro a 20 de março de 2015, 26 (vinte e seis) dias

remanescentes  de  licença-prêmio  ao  Promotor  de  Justiça RICARDO  DE

ALMEIDA PRADO FILHO, Titular da Promotoria de Justiça de São Gonçalo do

Piauí,  referente  ao  exercício  ininterrupto  no  quinquênio  de  29/05/2007  a

28/05/2012, de acordo com o art. 103, X e art. 112 da Lei Complementar nº 12/93.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.  PROCURADORIA GERAL DE

JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de janeiro de 2015.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça 


